
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                 Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

Direktorės 2021 m. gegužės 31 d. 

Įsakymu Nr. V-48 

 

Birželio mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

9.00-09.30 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracijos 

atstovai 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 

 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracijos 

atstovai 

Zoom aplinka 

 

J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimas.  

Darbo grupės nariai Zoom aplinka 

 

 

J. Venciuvienė 

3 16.00 Eduten Playgroun mokymai . 2,3,5 kl. 

matematikos 

mokytojos 

Zoom aplinka Projekto organizatoriai 

8,15,22 14.00-15.00 Mokinių priėmimo į Vilniaus Pavilnio 

pagrindinę mokyklą komisijos posėdis. 

Komisijos nariai Zoom aplinka J. Venciuvienė 

11 14.00 Bendrųjų ugdymo planų 2021/2023 m. 

m. rengimo darbo grupės susirinkimas. 

Darbo grupės nariai Zoom aplinka. J. Venciuvienė 

14 13.00 Mokytojų tarybos posėdis: 

 Dėl kėlimo į aukštesnę klasę 

(1-3 klasių), papildomų darbų skyrimo. 

 Dėl priešmokyklinio, pradinio 

ugdymo programos baigimo ir 

išsilavinimo pažymėjimų 

išdavimo. 

Mokytojai, 

administracija 
Zoom aplinka 

 

J. Venciuvienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 Dėl 2020-2021 m. m. metinių 

mokymosi rezultatų. 

 NMPP 4 kl. rezultatų 

pristatymas ir aptarimas. 

17 15.00 Mokytojų tarybos posėdis: 

 Dėl kėlimo į aukštesnę klasę 

(5-9 klasių), papildomų darbų iki 

rugpjūčio 27 dienos skyrimo. 

 Dėl 8 klasių pažymėjimų 

išdavimo; 

 Dėl 10 klasių mokinių 

programos baigimo ir 

pagrindinio ugdymo pasiekimų 

pažymėjimų išdavimo; 

 Dėl 5-10 klasių mokinių 2020-

2021 m. m. metinių mokymosi 

rezultatų; 

 NMPP 8 kl. rezultatų 

pristatymas ir aptarimas. 

 PUPP rezultatų aptarimas. 

 BUP 2021-2023 m. m. projekto 

pristatymas ir aptarimas. 

Mokytojai, 

administracija 
Zoom aplinka 

 

J. Venciuvienė 

21 13.00 Mokyklos tarybos posėdis dėl pritarimo 

bendrųjų ugdymo planų 2021-2023 m. m. 

projektui. 

Tarybos nariai Zoom aplinka 

 

J. Venciuvienė 

11-21 Pagal laisvą 

pasirinkimą 

2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų 

bendrųjų ugdymo planų rengimas: 

 Projekto pateikimas derinimui, 

korekcijoms (17); 

 Pakoreguotų planų pateikimas 

(21). 

Darbo grupės nariai  Zoom aplinka Darbo grupės nariai 

17 16.30-17.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis. VGK nariai Zoom aplinka J. Venciuvienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

14-21 Pagal 

susitarimą 

Metodinių grupių susirinkimai. Mokytojai Zoom aplinka Metodinių grupių 

pirmininkai 

18 12.00-13.00 Atestacinės komisijos posėdis. Atestacinės 

komisijos nariai, 

mokytoja 

Zoom aplinka Atestacinės komisijos 

pirmininkas 

14, 15 Pagal atskirą 

grafiką 

Pokalbis su vadovu ,,Dėl mokytojo 

savianalizės ir veiklos ataskaitos už 

2020/2021 m. m., veiklos perspektyvos 

2021/2022 m. m. 

Pamokų krūvių derinimas 2021-2022 m. 

m. 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Zoom aplinka J. Venciuvienė 

16, 17,21 Pagal atskirą 

grafiką 

Pokalbis su vadovu ,,Dėl mokytojo 

savianalizės ir veiklos ataskaitos už 

2020/2021 m. m., veiklos perspektyvos 

2021/2022 m. m. 

Pamokų krūvių derinimas 2021-2022 m. 

m. 

5-10 klasių 

mokytojai 
Zoom aplinka J. Venciuvienė 

23 16.00 Atrankos į laisvas darbo vietas komisijos 

posėdis. 

Komisijos nariai Zoom aplinka 

 

J. Venciuvienė 

22,23 Pagal 

susitarimą 

Istorijos valstybinio brandos egzamino 

vykdymo instruktažas. 

Vyr. vykdytojas ir 

vykdytojai 
Zoom aplinka, 

Egzaminų centras 

V. Vienuolio 

progimnazija 

J. Venciuvienė 

25 7.15 Istorijos brandos egzamino vykdymas. Vyr. vykdytojas ir 

vykdytojai 
Egzaminų centras 

V. Vienuolio 

progimnazija 

J. Venciuvienė 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 

Visą mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymas. Dienyno 

sutvarkymas. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

Nuotoliniu būdu 

 

 

 

Mokytojai 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

1-17 Pagal 

susitarimą 

Atestuotis planuojančių mokytojų 

praktinės veiklos dokumentacijos analizė 

ir vertinimas. 

Stebėtojai, 

atestacinės 

komisijos nariai 

10,11 kabinetai J. Venciuvienė 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai 

1-31 Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Piešinių paroda „Mano augintinis“. 
1-4 klasių mokiniai Mokyklos svetainė 

 

V. Višniakova,                             J. J.   

J. Ščiglo 

1 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Tarptautinės vaikų gynimo dienos 

minėjimas „Jums, vaikai, žydėjimo pilna 

pirmutinė vasaros diena“. 

1a, 3a,b, 4b klasių 

mokiniai, klasės 

auklėtojos 

Nuotoliniu būdu 

 

V. Višniakova,                             J. J.   

J. Ščiglo 

3 11.00-14.00 Išvyka į Alpakų ūkį. 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

pedagogė 

Alpakų ūkis, 

Trakai. 

A. Narbut 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Viktorina „Sveika gyvensena“. 

Ilgalaikio projekto refleksija. 

                                                            

                               

3-4 klasių 

mokiniai, pradinių 

klasių mokytoja 

 

 

Nuotoliniu būdu 

 

 

                                                       J. 

J. Ščiglo 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Olimpiada „Augu su knyga“. 

Ilgalaikio projekto refleksija. 

4 11.00-11.30 Mokslo metų užbaigimo šventė ,,Labas 

vasarėle“ priešmokyklinio ugdymo 

grupėje. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

pedagogė, meninio 

ugdymo mokytojai 

Mokyklos kiemas A. Narbut 

5,12 

 

Pagal 

susitarimą 

Atsisveikinimas baigus pradinį ugdymą 

,,Aš - penktokas!” 

4 klasių mokiniai, 

klasių auklėtojos 

Netradicinė aplinka J. Ščiglo, 

I. Jurgelianecienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 

 

5 

9.00-11.00 Šv. Mišios. I-osios Komunijos priėmimas. 

 

3-ių klasių 

mokiniai 

Kristaus Karaliaus 

ir Šv. Kūdikėlio 

Jėzaus Teresės 

bažnyčia, Švarioji 

g. 3, Vilnius 

V. Zalizovskaja 

7 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Edukacinė pamoka „Žavėjimosi augalais 

diena“. 

1a, 3a klasių 

mokiniai, klasės 

auklėtoja 

Nuotoliniu būdu V. Višniakova 

7-11 Pagal 

susitarimą 

Iniciatyva „Šok į tėvų klumpes“. 
1-10 klasių 

mokiniai, mokinių 

tėveliai, profesijų 

atstovai 

Pagal susitarimą 1-10 klasių vadovai 

8 10.00-11.00 ,,Abėcėlės‘‘ šventė. 
1b klasės mokiniai, 

klasės auklėtoja 

Mokyklos kiemas T. Vorobjova 

14 Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Filmukas „Poezija kitaip...“ mokslo metų 

baigimo proga. 

1a, 3a klasių 

mokiniai, klasių 

vadovė 

Nuotoliniu būdu V. Višniakova 

15 Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Netradicinio ugdymo diena (atradimų 

diena, kultūrinė muziejų diena) 1-4 klasių 

mokiniams. 

1-4 klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai 

Netradicinės lauko 

erdvės 

1-4 klasių vadovai 

14 11.30-12.15 Kultūros paso edukacija ,,Spalvos magija 

gyvūnų pasaulyje“. 

1,2 klasių mokiniai Zoom aplinka V. Višniakova,  

T.Vorobjova,  

I. Jurgelianecienė,  

A. Gorbatenko 

15 11.00-11.45 Kultūros paso edukacija ,,Spalvos magija 

gyvūnų pasaulyje“. 

3,4 klasių mokiniai Zoom aplinka V. Višniakova, 

J. Ščiglo,  

I. Jurgelianecienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 

18 

 

 

 

10.00-10.45 

 

 

Kultūros paso edukacija ,, Užfiksuota 

šviesa – chemija ir fotografija“. 

5-7 klasių  

mokiniai 

Zoom aplinka R. Myškina, 

J. Klimašauskaitė, 

E. Kazakevičienė, 

L. Šablevičienė, 

O. Leontjeva-Kurčeikienė 

Kultūros paso edukacija „Pagaminta 

Vilniuje: įdomioji pramonės ir daiktų 

istorija“. 

8-10 klasių 

mokiniai 

Zoom aplinka L. Voitkevič, 

K. Maloglazova, 

M. Kožemiakinienė, 

L. Senkus, 

M. Buša 

21 Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Netradicinio ugdymo diena (atradimų 

diena, kultūrinė muziejų diena) 5-10 

klasių mokiniams. 

5-10 klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai 

Netradicinės, lauko 

erdvės 

5-10 klasių vadovai 

21 10.00-10.30 Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimų 

įteikimas (10 kl.). 

10a,b klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai 

Mokyklos kiemas M. Buša, 

L. Senkus 

Pagalba mokiniui 

 

1,8 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Pamoka „Sveikata, sveikos gyvensenos 

samprata“. 

1-2 klasių mokiniai, 

mokytojai, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistė 

Zoom aplinka 

 

H. Murmulienė 

 

 

 

1,8 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Pamoka „Plokščiapėdystės prevencija“. 1a,b klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

visuomenės 

Zoom aplinka 

 

H. Murmulienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

sveikatos priežiūros 

specialistė 

8 Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Praktinis užsiėmimas „Plokščiapėdystės 

prevencija“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

vaikai, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistė 

8 kab. H. Murmulienė 

Visą mėnesį Pagal atskirą 

tvarkaraštį 

Konsultacijos mokiniams patiriantiems 

sunkumų. 

5-10 klasių 

mokiniai, mokytojai 

Zoom aplinka/lauko 

klasė 

M. Naganovič, 

K. Pravlucka, 

K. Maloglazova,  

A. Uspenskaja, 

L. Voitkevič 

Atsiskaitymai 

14-25 Pagal 

susitarimą 

1-10 kl. mokinių bei mokytojų vadovėlių 

ir knygų grąžinimas bibliotekai. 

Mokiniams – pagal atskirą grafiką. 

Mokytojams – patogiu metu. 

1-10 klasių mokini, 

mokytojai 

Pagal susitarimą Bibliotekininkė 

16-25 Pagal 

susitarimą 

Išdalintų mokymo priemonių 

(kompiuterių, mikrofonų) gražinimas. 

1-10 klasių mokinių 

tėveliai 

Pagal susitarimą K. Maloglazova,  

M. Kržiževska 

16 Pagal 

susitarimą 

II pusmečio ir metinės I–10 klasių 

mokinių pažangumo ir lankomumo 

ataskaitos. 

1-10 klasių vadovai 3 kab. Klasių vadovai 

Iki 25 Pagal 

susitarimą 

Metodinių grupių veiklos ataskaitos už 

mokslo metus (elektroninį variantą). 

Metodinių grupių 

vadovai 

El. paštu Metodinių grupių 

vadovai 

Iki pokalbio 

su vadovu 

Pagal 

susitarimą 

Neformaliojo ugdymo vadovų veiklos 

refleksija (ataskaitos) , prašymas 

2021/2022 m. m.  

Neformaliojo 

ugdymo vadovai 

El. paštu Neformaliojo ugdymo 

mokytojai 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Iki pokalbio 

su vadovu 

Pagal 

susitarimą 

Mokytojo savianalizės ir veiklos 

ataskaita už 2020/2021 m. m., veiklos 

perspektyvos 2021/2022 m. m. 

Mokytojai El. paštu Mokytojai 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą mėnesį 

 

 

Pagal 

mokyklos 

darbi laiką 

Kabinetų, mokyklos erdvių sutvarkymas 

(spintos, patalpos). 

 

1-10 klasių 

mokytojai 

 

Mokyklos erdvės Mokytojai, 

aptarnaujantis 

personalas. 

Susirinkimai ir kitos veiklos vyksta griežtai laikantis saugumo reikalavimų. 

Laikinai einanti pareigas direktorė Jūratė Venciuvienė 

 

   

 


